-

             PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
                 CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE INTENÇÃO À ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 058/2019

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – MG, torna público o interesse em aderir à Ata de
Registro de Preços, originada do Pregão n.º 012/2018, do Consórcio
Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico e Social do Leste de Minas
– CIDES-LESTE, para contratação de empresa para futuras e eventuais
prestações de serviços de eletrificação, com fornecimento de materiais, mão-de-
obra e elaboração de projetos para obras de eletrificação.

Tombos/MG, 14 de outubro de 2019

____________________________
Luciene Teixeira de Moraes

Prefeita Municipal.